PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00021/2023, que
objetiva: Contratação de um caminhão, com três eixos no mínimo, acoplado a um sistema Roll On Roll off
com contêiner transportador de resíduos sólidos, com capacidade mínima para 39m3, destinado a realização
de serviços de transporte de resíduos sólidos domiciliares, da unidade de transbordo de São José de Princesa
- PB, para a C.T.R - Central e Tratamento de Resíduos Sólidos situada na Zona Rural do Município de
Piancó - PB, durantes os dias de segundas a sábados; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

PESSOA JURÍDICA - ESTAR - EMPRESA D: SERVICOS DE TRANSPORTES E RESIDUOS
LTDA.
CNPJ: 49.080.923/0001-90
Item(s): 1.

~alor: R$ 276.000,00 (DUZENTOS E SETENT • E SEIS MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

Princesa Is ̀ !3 - ' •.. 28 a Dezembro de 2023.

RICARDO PEREI1A DO A IMENTO
P efeito

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.9¢8 '001-08
Email: pm.isabel(a hoimail.com - ouvidoriapmpipb@grnaiI corn

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisthel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

~

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL

GABINETE DO PREFEITO

R
G

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00021/2023, que objetiva:
Contratação de um caminhão, com três eixos no mínimo, acoplado a um sistema Roll On Roll off com
contêiner transportador de resíduos sólidos, com capacidade mínima para 39m3, destinado a realização de
serviços de transporte de resíduos sólidos domiciliares, da unidade de transbordo de São José de Princesa -
PB, para a C.T.R - Central e Tratamento de Resíduos Sólidos situada na Zona Rural do Município de Piancó
- PB, durantes os dias de segundas a sábados; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

PESSOA JURÍDICA - ESTAR - EMP' SA DE SERVICOS DE TRANSPORTES E RESIDUOS
LTDA.
CNPJ: 49.080.923/0001-90

'Item(s): 1.
Valor: RS 276.000,00 (DUZENTOS E SE ENTA E SEIS MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

Princesa - PB- 8 de Dezembro de 2023.

RICARD 1 PE ' IRA DO N • . CIMENTO

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.8. 9. 10001-08
Email: pm.isabel(a~hotmaiLcom - ouvidoriapmpipbía~gmail.com

Fanpage - https:l/www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabeV - Instagram: @prefeituradeprincesa